МКОУ « Верх-Чуманская СОШ»

ПРИКАЗ

   24.05.2023                                                                                                          №  45

С. Верх-Чуманка

Об утверждении Положения об организации образовательного процесса облучающихся на

период проведения капитального ремонта т оснащения здания МКОУ « Верх-Чуманская

СОШ»

На основании Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 № 273-ФЗ,  решений Педагогического совета № 8 от 22.03.2023  ,

общешкольного родительского собрания № 2 от 24.05.2023 ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об организации образовательного процесса  обучающихся

на период проведения капитального ремонта и оснащения здания МКОУ « Верх-

Чуманская СОШ» (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор школы                                       О.А. Кондакова

		2024-02-15T13:49:28+0700
	Кондакова Оксана Анатольевна